ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
abinete do Vereador BISPO PADOVA

REQUERIMENTO n° 12025

Providências com relação a abertura de
vala para colocação de bueiros na Rua:
TeImo Bastos 4522, entre as Ruas Adir
Máscia e Dr. Gonçalves Viana Bairro: Cabo
Luiz Quevedo.

Documento 8112025

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador BISPO PADOVAN, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do
Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado pelo douto Plenário,
seja enviada correspondência ao Exmo. Si Prefeito, para que determine aos setores
competentes:

a) Providências com relação a abertura de vala para colocação de bueiros na Rua:
TeImo Bastos 4522, entre as Ruas Adir Máscia e Dr. Gonçalves Viana Bairro: Cabo Luiz
Quevedo.

JUSTIFICATIVA

O Vereador Bispo Padovari recebeu solicitação de mora or ocal, na qua 50 ici a
abertura de vala para colocação de bueiro, tendo em vista que moradores do endereço
supracitado, já adquiriram os bueiros na qual esta abertura de vala se faz necessário.

Uruguaiana, 31 de março de 2025.

Ver. BISPO PADOVAN
Bancada do Podemos

ej/cmu/gabBP